

Отчет по расходованию средств, выделенных на текущий ремонт помещений в 2022 году
Выделенная сумма 318 300



№ п/п	наименование	ед.изм	шт	цена	итога
1	Тройник пп 110*100	шт	16	107,95	1727,2
2	Отвод ПП 110	шт	22	70,52	1551,44
3	Хомут сантехнический 110	шт	18	81	1458
4	Крепление для монтажа унитаза	шт	16	59,76	956,16
5	Муфта пп 110	шт	2	57,81	115,62
6	Удлинитель для унитаза 110	шт	16	322,15	5154,4
7	Тройник комбинированный	шт	16	89,01	1424,16
8	Кран шаровый 1/2	шт	16	234,9	3758,4
9	Подводка для воды	шт	16	103,42	1654,72
10	Герметик	шт	1	706,29	706,29
11	Труба пп 110*1000	шт	12	223,44	2681,28
12	Труба пп 110*500	шт	6	148,23	889,38
13	Известь 10 кг	шт	1	183,26	183,26
14	Унитаз детский	шт	5	5686,55	28432,75
15	Колорант ВН	мл	70	7	490
16	Колорант СВ	мл	36	2	72
17	Колорант СН	мл	140	8	1120
18	Колорант WХ	мл	75	4	300
19	Краска ТЕКС моющая белая 4,5 кг вд	шт	1	1799	1799
20	Краска ТЕКС в/д матовая 14 кг	шт	4	1155,15	4620,6
21	Краска акриловая 13 кг	шт	10	904	9040
22	Телескопический стержень	шт	2	302,4	604,8
23	Зеленый колер	шт	2	50,65	101,3
24	Синий колер	шт	2	50,65	101,3
25	Фиалка колер	шт	2	50,65	101,3
26	Шпатлевка финишная 20 кг	шт	4	445,55	1782,2
27	Уайт-спирит 5 л	шт	3	496,34	1489,02
28	Уайт-спирит 0,5 л	шт	10	73,87	738,7
29	Серпянка	шт	1	326,07	326,07
30	Малярный скотч	шт	4	201,73	806,92
31	Цемент 50 кг	шт	1	440	440
32	Набор наждачный	шт	10	18,56	185,6
33	Валик	шт	6	247,58	1485,48
34	Кисть	шт	10	62,83	628,3
35	Бежевый колер	шт	20	50,65	1013
36	Черный колер	шт	1	50,65	50,65
37	Серо-голубой колер	шт	1	50,65	50,65
38	Салатный колер	шт	1	50,65	50,65
39	Красно-коричневый колер	шт	1	50,65	50,65
40	Кофейный колер	шт	1	441,49	441,49
41	Зеленый колер	шт	1	50,65	50,65
42	Лак 2,7л	шт	2	1079,6	2159,2
43	Брусok 40*50	шт	10	342	3420
44	Вагонка штиль	шт	20	299,73	5994,6
45	Вагонка евро	шт	10	137,82	1378,2
46	Эмаль Желтая 0,8 кг	шт	3	196	588
47	Эмаль Зеленая 0,8 кг	шт	3	188,8	566,4
48	Эмаль ярко-зеленая 0,8 кг	шт	3	172,8	518,4
49	Эмаль красная 0,8 кг	шт	3	196,8	590,4
50	Эмаль морская волна 0,8 кг	шт	3	169,6	508,8
51	Эмаль голубая 0,8 кг	шт	3	119,2	357,6
52	Эмаль оранжевая 0,8 кг	шт	3	215,2	645,6
53	Эмаль сиреневая 0,8 кг	шт	3	178,4	535,2
54	Эмаль белая 5 кг	шт	2	1126,4	2252,8
55	Уголок крепежный 40*40	шт	20	6,8	136
56	Телескопический стержень	шт	2	302,4	604,8
57	Брусok 50*100	шт	10	855	8550
58	Фанера береза 14 мм	шт	4	2058	8232
59	Подступенок 1000*200	шт	2	292,8	585,6
60	Балясина 50*50	шт	10	223,3	2233
61	Поручни 50*70	шт	1	993,6	993,6
62	Вагонка штиль	шт	20	299,73	5994,6

63	Эмал зеленая 5 кг	шт	8	1103,2	8825,6
64	Деталь мебельная 800*600*16	шт	3	738	2214
65	Лак 2,7	шт	2	1079,6	2159,2
66	Саморез 3,5 шгдс 200 шт	упак	1	204	204
67	Уголок крепежный 60*60	шт	20	17	340
68	Порог стык	шт	10	388,8	3888
69	Эмаль Желтый 2,7 кг	шт	6	545,6	3273,6
70	Эмаль Зеленый 2,7	шт	6	508	3048
71	Эмаль Оранжевый 2,7	шт	6	584	3504
72	Эмаль Синий 2,7	шт	6	453,6	2721,6
73	Эмаль Морская волна 2,7 кг	шт	6	485,6	2913,6
74	Эмаль Ярко-зеленая 2,7	шт	6	480,8	2884,8
75	Эмаль Сиреневый 2,7 кг	шт	6	485,6	2913,6
76	Эмаль Лайм 2,7	шт	6	539,2	3235,2
77	Эмаль голубая 2,7	шт	6	442,4	2654,4
78	Эмаль белый 2,7	шт	6	609,6	3657,6
79	Эмаль для пола желто-коричневая 2,7	шт	6	432,8	2596,8
80	Эмаль для пола Золотистая 2,7	шт	6	448,8	2692,8
81	Кисть	шт	20	62,83	1256,6
82	Герметик	шт	2	619,99	1239,98
83	Договор гпх на услугу побелки в 5 корпусе	шт	1	58558	58558
84	Гофрированная труба	м.п	10	15,64	156,4
85	Труба гофр. ПНД 16 мм	м.п	10	13,46	134,6
86	Труба гофр. ПНД 20 мм	м.п	10	20,59	205,9
87	Труба НПЭ 110*13	шт	2	224	448
88	Труба НПЭ 22*13	шт	2	61,6	123,2
89	Труба НПЭ 25*13	шт	2	65,6	131,2
90	Труба НПЭ 28*13	шт	2	68	136
91	Труба НПЭ 35*13	шт	2	71,2	142,4
92	Труба НПЭ 42*13	шт	2	84	168
93	Труба НПЭ 48*13	шт	2	83,2	166,4
94	Труба НПЭ 54*13	шт	2	102,4	204,8
95	Труба НПЭ 60*13	шт	2	102,4	204,8
96	Труба НПЭ 89*13	шт	2	194,4	388,8
97	Вагонка штиль	шт	20	299,73	5994,6
98	Полок 25*25	шт	6	505,68	3034,08
99	Кисть 25	шт	10	29,11	291,1
100	Кисть 50	шт	10	60,94	609,4
101	Эмаль белая 5 кг	шт	4	1126,4	4505,6
102	Валик	шт	4	233,43	933,72
103	Порог стыковой	шт	6	178,2	1069,2
104	Валик мини	шт	10	82,34	823,4
105	Эмаль Желтая 0,8 кг	шт	2	196	392
106	Эмаль Зеленая 0,8 кг	шт	2	188,8	377,6
107	Эмаль морская волна 0,8 кг	шт	2	169,6	339,2
108	Эмаль оранжевая 0,8 кг	шт	2	215,2	430,4
109	Эмаль персик 0,8 кг	шт	2	76	152
110	Эмаль светло-голубая 0,8	шт	1	161,6	161,6
111	Эмаль синяя 0,8 кг	шт	2	172,8	345,6
112	Эмаль сиреневый 0,8	шт	1	178,4	178,4
113	Кисть 120	шт	15	301,79	4526,85
114	Вагонка штиль	шт	100	299,73	29973
115	Уайт-спирит 0,5	шт	10	73,87	738,7
116	Эмаль акриловая 0,9 сусальное золото	шт	2	795,5	1591
117	Эмаль акриловая 0,15, жемчуг	шт	2	116,39	232,78
118	Эмаль акриловая 0,15, серебро	шт	2	160,46	320,92
119	Лак паркетный 10 л глянец	шт	2	6068,15	12136,3
120	Эмаль красный 2,7 кг	шт	6	549,6	3297,6
121	Угольник 90 гр	шт	1	22	22
122	Муфта переходная	шт	1	190	190
123	Стяжка межсекционная 5*27	шт	27	40	1080
124	Болт 10*40	шт	50	12	600
125	Винт м4*30	шт	41	1,4	57,4
126	Гайка оцинк м4	шт	42	25	1050

итого израсходованных средств 318324,52 руб, перерасход в сумме 24,52 руб оплачен из расходных материалов

**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 603332450510203670830559428146817986133868575838

Владелец Зарубина Татьяна Леонидовна

Действителен с 24.02.2022 по 24.02.2023